PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
coNCErÇÃo Do MATO DENTRO - ESTADO DE MINAS GERAIS

TERI{O DE RATTFTCAçÃO
Artigo 26 da Lei Eedera] no 9.666/93

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Mat.o Dentro,

Estado de Minas Gerais vem, no uso de suas atribuiçÕes

legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei

Federal no 8.666/93, com suas alterações posteriores, e

atualizada pela Lei no 9.648/98 e considerando o que consta

do presente Procedimento de Dispensa de Licitação n" 24/2023,

RATIEICA a contratação da empresa ,ALG COMUNICAÇÃO LTDA,

CNPJ z 22 . 630 . 7 3 0 / 0 0 0 1 - 0 9 r pãrà a prestagão de serviço de design grifftco paru

criação de nova arte, confecção, impressão e instalação de plotagem na fachada da

Câmara Municipal de Conceição do Mato Dentro/IVIG, pelo val-or de

R$14.560,00, (quatorze mi1 quinhentos e sessenta reais).

Conceição do Mato Dentro/MG,21- d ovembro de 2023.

sí1 ilvério Costa
Presidente da Câmara

Av. JK, 380 - Centro - CEP: 35.860-000
Telefones: (31) 3868-1059, 3868-1080, 3868-2000

camaracmd@gmail.com
http://www. conceicaodomatodentro. mg. leg. bí

http://www. facebook. com/camaracmd